
2020 年 11月 13日 

日本農産工業株式会社 

 

 

弊社社員の SARS-CoV-2（新型コロナウイルス） PCR検査陽性について 

 

 

弊社社員 1 名が SARS-CoV-2 PCR 検査を受検した結果、陽性であることが確認され

ました。 

 

同社員は茨城県つくば市内の事業場に滞在中、11 月 10 日（火）に発熱の症状があ

ったため医療機関を受診しPCR検査を受検しました。受検後は自宅待機としており、軽症

であることから自宅療養とし経過を観察しております。 

 

当該社員と接触した社員 1名については保健所の指導を受け自宅待機とし、今後PCR

検査を受検した後に在宅のもとで 14日間の経過観察を行います。 

 

なお当該社員が滞在した事業場では本日共有施設等の消毒が完了いたしました。弊社

はこれまで通り事業場での感染防止策を継続してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

《お問合せ先》 

日本農産工業株式会社 経営企画室 

（横浜市西区みなとみらい 2-2-1 ランドマークタワー46階） 

電話：045-224-3717 

受付時間：9：00～17：00 

 

以上 


